eurrentes applicando. Vide num. 143, 564, 1259 et 1286 seq.

270. Missa conventualis de Feria in Quadragesima, et Adventu nullo modo potest omitti, quando in eis etiam cadat festum alicujus Sancti, non obstante contraria consuetudine, S. R. C. 24 Novembr. 1635, in *Callien*. Missa conventualis de Feria in Quadragesima semper dicenda; in Adventu vero diebus Quatuor Temporum et Vigilis occurrentibus in quibus praelegitur Missa de Vigilia cum commemoratione feriae Adventus, Vigilia tamen Nativitatis excepta, *Rub. Miss. de Feria et Vigilia num. 2*. In Vigilis etiam per annum, quatuor temporibus, et Feria secunda Rogationum, duae vel tres Missae sunt cantandae post Nonam, ut in *Rub. Miss. Gen. cap. 3 et seq.*

271. Coadjutores, quando coadjuti sunt praesentes in choro, vel in processionibus, non possunt in habitu canonicali intervenire, S. R. C. 24 Maii 1636, in *una civitatis Castelli*. Vide num. seq.

272. Non licet coadjutoribus canonicorum, absentibus, vel impeditis coadjutis, inservire pro assistentibus episcopo solemniter celebranti, vel cum cappa divinis inservienti, sed hoc munus spectat et pertinet ad veros canonicos ordine successivo, S. R. C. 24 Maii 1636, in *una civitatis Castelli*. Vide num. ant.

273. Articulo super matricitate praetensa, inter ecclesias Sancti Georgii et Sancti Petri civitatis Modicae, sac. C. respondit eccl. Sancti Georgii esse matricem, eique competere praecedentiam, S. R. C. 24 Maii 1636, in *Syracusana Innoc. XI confirmante in constit. quae incipit: Alias emanarunt, die 4 Junii 1679 edita*. Competere praecedentiam. In quo sita sit haec praecedentia. Vide num. seq.

274. Cum sac. Rituum cong. sub die 24 Maii 1636, ad relationem em. et rev. D. card. Caesarini declaraverit, ecclesiam Sancti Georgii civitatis Modicae Syracusanae diocesis esse collegiatam insignem, et matricem, eique uti tali deberi praecedentiam supra omnes alias collegiatas ejusdem civitatis, institutum fuit pro bono pacis declarari, quanam sint hujusmodi praerogativae; et sac. Rituum cong. censuit esse infrascriptas: primo, quod in solemnitate Corporis Christi processio incipere debet ab ipsa ecclesia matrice, ad quam convenire debent archipresbyter sancti Petri cum suo clero, et omnes alii interesse debentes, enumerati in *Cærem episc. lib. II, cap. 33*, et nullo modo per vias exspectare: secundo, quod delatio SS. Sacramenti spectet ad praepositum Sancti Georgii, et eo absente ad aliam dignitatem ejusdem matricis ordine successivo, dummodo illo die solemniter celebraverit: tertio, quod omnes aliae processiones publicae, puta sancti Marci, Rogationum, pro pluvia petenda, serenitate impetranda, et similes, incipere debeant ab ipsa matrice; quarto, quod in die Ascensionis Domini, et processionibus sancti Marci, necnon Rogationum tam intra, quam extra civitatem praepositus Sancti Georgii, seu alia dignitas, quae succedit, deferendo stolam, officium faciat, benedicendo segetes, et similia; quinto, quod in omnibus actibus, in quibus intervenit clerus Sancti Georgii, et clerus Sancti Petri, praepositus Sancti Georgii praecedentiam habeat, et votum supra archipresbyterum, et canonicos Sancti Petri; sexto, quod accedente clero Sancti Georgii ad ecclesiam Sancti Petri pro exercenda publica functione, spectet et pertineat ad praepositum Sancti Georgii; et hoc casu praecedentiam deberi eidem clero Sancti Georgii; in functionibus autem privatis, puta ex devotione, vel simili, praecedentiam competere clero Sancti Petri in propria ecclesia; septimo, quod in Sabbato Sancto pulsatio campanarum spectet private quoad omnes alios, ad matricem Sancti Georgii; octavo, quod indulgentiarum, seu excommunicationum publicandarum nullibi publicari valeant, nisi

prins publicatae fuerint in ecclesia Sancti Georgii; nono, quod fideles in die Paschatis recipientes SS. Eucharistiam in ecclesia Sancti Georgii satisfaciunt obligationi; decimo, quod quando aliquis parochianus Sancti Petri eligit sepulturam in ecclesia Sancti Georgii, praepositus Sancti Georgii officium faciat super cadavere, etiam praesente archipresbytero et clero Sancti Petri; undecimo, quod in assumptione cadaveris, quando intervenit clerus Sancti Georgii et Sancti Petri, semper praecedentia debeat praeposito, et clero Sancti Georgii, etiamsi cadaver deferatur in ecclesiam Sancti Petri, quo casu erit deferenda crux Sancti Georgii, sub cujus cruce omnes sanus associantes incedere debeant, officium vero super cadavere spectet ad curatum, vel sacerdotem illius ecclesiae, in qua cadaver tumulari debet; duodecimo, quod archipresbyter Sancti Petri nullo modo ministrare valeat sacramenta suis parochianis extra propriam parochiam, S. R. C. 6 Sept. 1636, in *Syracusana, Innoc. XI confirmante 4 Junii 1679, in sua constit. quae incipit: Alias emanarunt*. Vide num. 8 et 209.

275. Fratibus ordinis Eremitarum Sancti Augustini Discalceatorum de congregatione Italiae conceditur licentia erigendi propriam crucem in publicis processionibus, dummodo digniorem locum omnibus aliis Regularibus, qui haec crucem exererunt, concedant, S. R. C. 1 Octob. 1636, in *una ord. Erem. S. Aug. Urbano VIII approbante const. 225, quae incipit: Cum sicut*. Vide num. seq.

276. Praecedentiam, et digniorem locum in processionibus tam publicis, quam privatis, competere et deberi Augustinianis supra Franciscanos Recollectos et Discalceatos juxta dispositionem bullae Gregorii XIII, quae incipit: *Exposcit sub die 15 Julii 1583, editam*. Et hoc sive dicti Recollecti incedant conjunctim, sive divisim; et perpetuum silentium imposuit, S. R. C. 20 Decemb. 1636, in *una civitatis Oriolensis, Urbano VIII approbante die 12 Jan. 1637, in bulla, quae incipit: Ex incumbenti*.

277. Imagines Sancti Augustini, Sancti Nicolai de Tolentino, ac aliorum beatorum ejusdem ordinis impressae, aut depictae a fratribus discalceatis ejusdem ordinis cum habitu, quo ipsi discalceati utuntur, suspendendae sunt et abolendae; injungendumque dictis fratribus Discalceatis, ne sub poenis arbitrio hujus Sac. Cong. indigendis, talia amplius audeant peragere, et omnino servari, S. R. C. 19 Decemb. 1637, in *una ord. S. Aug. Urbano VIII, anno 1638, confirmante, in const. quae incipit: Exponi nobis die 23 Jan. edita*. Vide num. ant.